

# تحقیق فوتبال استان اردبیل

نتایجی که این روزها نمایندگان فوتبال استان در عرصه‌های مختلف به دست می‌آورند، دل آزار، ناراحت‌کننده و تأسف‌آور است. باید منتظر ماند تا مسابقات مناطق و رقابت‌های رده‌های مختلف سنی به ایستگاه آخر برسد و آنگاه گزارشی از نتایج و دست‌آوردهای فوتبال اردبیل تقدیم شود. اما امروز نتیجه به دست آمده توسط دو تیم حاضر در مرحله اول رقابت‌های لیگ دسته سه حجت را بر همه تمام کرد.

شکست 7 بر صفر جام جم بیله سوار و 2 بر 1 ذوب آهن اردبیل و سقوط هر دو تیم به رقابت‌های استانی واقعیت‌های فوتبال استان را به نمایش گذاشت.

باید از همت بازیکنان، کادر فنی و حامیان مالی این دو تیم به نیکی یاد شود. همین که آمدند و در میدان عرق ریختند و همه توانایی‌های خود را در طبق اخلاص نهادند، کاری ستودنی کردند. انتقادهای و تحلیل مسائل منکر زحمات و اقدام قابل تقدیر آنها نمی‌تواند باشد.

این شکست‌ها در کنار ناکامی‌های دیگر نشان‌دهنده واقعیت‌های فوتبال و حال و روز آن در استان است. در فوتبال و کلا در ورزش معیار و سنجش موفقیت‌ها و ناکامی‌ها نتایج است. این روزها وقتی تلاش بازیکنان تیم‌های مختلف استان با موفقیت و خوشحالی همراه نمی‌شود یعنی این که فوتبال اردبیل از سرمایه‌های لرزان، غیر قابل اعتماد و ورشکست شده برخوردار است. عناوین و القاب اهدایی فدراسیون پنج ستاره برای فوتبال اردبیل قادر به انجام هیچ کاری نبوده و نیست. عناوینی که طالقانی‌ها برای فوتبال استان‌ها بخشیده‌اند و مهندسی کرده‌اند نتیجه‌اش شکست‌های متوالی و تحقیر شدن با پذیرش گل‌های بی‌شمار می‌باشد.

ضرب المثلی است که می‌گوید: "گل بود به سبزه نیز آراسته شد". فوتبال ما حال و روز مناسبی نداشت و نتایج فصل جاری هم می‌تواند آن را به کما ببرد و دربخش مراقبت‌های ویژه بستری‌اش نماید.

یکی می‌گفت: "عروس ما یک چشمش کور بود، ابله هم در آورد. فوتبال ما نه اینکه سرزنده و شاداب بود نتایج روزها و هفته‌های اخیر او را سرزنده‌تر و شاداب‌تر و مسئولین‌اش را موفق‌تر نشان داد.

وقتی از عملکردها و گذشته‌ها عبرت نگیریم و از تجربه‌ها در راه بهبود اوضاع استفاده نکنیم، وخیم‌تر شدن عواقب اقدامات امری طبیعی و حتمی است.

جهان سر به سر عبرت و حکمت است

چرا زان همه بهر ما غفلت است

چشم بر وری واقعیت‌ها بستن و در دامن روزمرگی‌ها قرار گرفتن و از شکست‌ها و پیروزی‌ها عبرت نگرفتن پذیرش 7 گل در یک مسابقه را ممکن و قابل توجیه می‌کند.

نتایج این روزهای فوتبال استان چنان مایه شرمساری است که حتی خود متولیان چشم بر آنها می‌بندند و وظیفه اطلاع رسانی خود را از یاد می‌برند.

روئیدن 7 گل در یک مسابقه رسمی در دروازه نماینده استان و سقوط نماینده‌های استان در رقابت‌های لیگ دسته سه به مسابقات استانی تحقیر فوتبال و ورزش استان است به شرطی که اهمیت موضوع را درک نکنیم و تنها خود را آگاه و دیگران را ناآگاه تلقی نکنیم.

غافلان را نیست آگاهی به حال خویشتن

خفته دائم خود را بیدار می‌بیند نه خواب

و اما مصاحبه‌های قبل از آغاز رقابت‌های لیگ سه و ادعای احیای باشگاه‌های قدیمی هنوز در خاطره هاست، مانور دادن در اطراف میزبانی فوتسال لیگ دسته یک امیدها فراموش نشدنی است ولی چرا و به چه علت دیگر از آن ادعاها خبری نیست؟ آیا رسانه‌های همسو با دست اندرکاران فوتبال نیز به سکوت در مقابل این شکست‌ها ادامه خواهند داد؟

**دی بر سر مرده دوصد شیون بود**

**امروز کسی نیست که بر صد بگرید**